
■ 期 日 ˋ和5年ᲫᲫ月ųᲭ日Ტ᣿ȷ祝Უ  荒天中止

■ 時 間 午前Ჱ時ᲮᲯЎ整列

■ 会 場 総合運動公園多目的ǰランȉȷ社会体育館

■ 参 加 資 格 中学生ˌ上Ʒ村内在住者ƓǑび村内勤務者
ƳƓŴ各チȸム2名Ǉư参加資格ƷƳい者Ʒ出場Ǜ認Ǌる

ƨƩしŴ中学生ˌ上ưあるこƱŵǇƨŴ中学生ƷǈƷチȸムƸ参加ưきƳいŵ

■ 種 目 AƷ部ȷBƷ部ȷCƷ部ȷDƷ部ȷEƷ部ȷソフȈバȬȸƷ部

ᲢǯラスЎけƸ参加チȸム数や力量等Ǜ考慮し主催者側ư行いǇƢŵᲣ

■ ﾁ ｰ ﾑ 編 成 ○Ａ～ＥƷ部Ƹ男子Ჯ名ˌ内ƷᲳ人編成

ᲢᲮᲯ歳ˌ上Ʒ男子Ƹ女子ƱしƯ出場可Უ

○ソフȈバȬȸƷ部Ƹ男子ᲯᲯ歳ˌ上Ŵ女子ᲮᲯ歳ˌ上ƷᲲ人編成

ᲢƨƩしŴ50歳ˌ上Ʒ男子Ŵ40歳ˌ上Ʒ女子ƲƪǒƔ1名Ƹ出場ư

ųきるŵǇƨŴ男女Ʒ比率Ƹ問わƳいᲣ

■ 申 込 方 法 昭和村スȝȸȄ協会事務局Ტ教育委員会事務局Უƴ用意しƯある申込用紙ƴ必要事

                  ų 項Ǜ記入しƓ申し込ǈくƩさいŵ

■ 申 込 締 Џ ˋ和Ჯ年ᲫᲪ月Ჯ日Ტ木Უ午後Ჯ時ᲫᲯЎ

■ 抽 選 会 ˋ和Ჯ年ᲫᲪ月ᲫᲪ日Ტ火Უ午後Ჱ時ᲭᲪЎ  昭和村公民館
※各チȸムƷˊ表者ᲢᲫ人ᲣƸ必ƣ出席しƯくƩさいᲢ複数チȸムǛ兼ƶるこƱƸ

ưきǇƤǜᲣŵ欠席Ʒ場合ƸŴ予選各試合(各セȃȈ)ǛᲪ対ᲯƔǒ始ǊさƤƯいƨ

ƩきǇƢŵ

■ 注 意 事 項 ○審判講習会Ʒ日時Ƹ抽選会ưƓ知ǒƤしǇƢŵ

※審判等Ტ主審等ᲣǛ各チȸムƔǒ出しƯǋǒい試合Ǜ行いǇƢŵ

※大会Ʒ中止等ƴついƯƸ村HPƴƯ

 Ტhttpsボ//www.vill.showa.gunma.jpᲣ

ų随時Ɠ知ǒƤいƨしǇƢŵ

■ 問 合 Ƥ 先 昭和村スȝȸȄ協会事務局Ტ教育委員会事務局Უ℡24切5120

● 主 催 昭和村スȝȸȄ協会

● 後 援 昭和村教育委員会

● 主 管 昭和村スȝȸȄ協会バȬȸȜȸȫ部

回 覧

第56回村内バȬȸȜȸȫ大会

参加チȸム募集

←左記ƷQRコȸȉƔǒǋ村
HPƴアǯセスưきǇƢ



※チȸム名ƸᲫᲪ文字以内ƱしŴ英字Ʒ使用ƸᲫ文字まưƱƢǔŵ

NO 性別 年齢 勤務先Ტ村外者Უ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※住所Ƹ番地まư記入しƯくƩさいŵ

◇参加チȸムƸŴ主審ȷ副審名をᲫ名記入しƯくƩさいŵ

電 話 番 号

※申込締ЏųᲫᲪ月5日Ტ木Უų午後５時Ძ５Ў
※ᲫᲪ月Ძ0日Ტ火Უ午後７時３ᲪЎǑǓ昭和村公民館ư抽選会を行いまƢŵ
各チȸムƷ代表者ᲢᲫ人ᲣƸ必ƣ出席しƯくƩさいŵ欠席Ʒ場合Ƹ予選各試合
Ტ各セットᲣをᲪ対５かǒ始めさƤƯいƨƩきまƢŵ

第５6回村内バȬȸボȸȫ大会参加申込書

９人制 ȷ ソフトバȬȸų
ųųųᲢƲƪǒかに○をしƯくƩさいᲣ

フųȪųガųナ

チȸム名

氏ųųų名 住ųųų所

主ų審

副ų審

責 任 者 氏 名 住ųųųųų所


